割引き割引き割引き！！！！！！
6.76.76.7

5.85.85.8割引き割引き割引き！！！！！！

77 割引き！！割引き！！割引き！！
7

●炭・抹茶等の消耗品他一部商品、カタログ商品は対象外です。 ●ご購入の事前予約はお受けできません。
●期間中、駐車場のご用意はございません。 ●現品処分品の為、返品交換はご容赦ください。
●お持ち帰り特価につき送料サービスの対象外です。 ●のし、包装等の対応はできません。

開催期間　令和6年3月4日（月）～令和6年３月30日（土） 日曜定休
開催時間　10 : 00～１７:３０
会　　場　京都茶華道具館株式会社 京都店
　　　　　京都市中京区七観音町640番（烏丸通蛸薬師北東角） 烏丸センタービル２F

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、突然のお知らせになりますが京都店は諸般の事情により、３月30日をもって閉店させていただ

くことになりました。四条高倉での開店以来約４０年にわたりご愛顧賜りましたこと心より感謝申し上

げます。つきましては、感謝の気持ちを込めまして閉店セールを実施させて頂きます。

皆様のご来店を京都店スタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。

京都店閉店のお知らせ

京都茶華道具館株式会社
代表取締役　池上 傑　スタッフ一同

　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

京都店閉店セール京都店閉店セール京都店閉店セール
最大8割引！現金払いでさらに1割引！

136,180円 →
 特価 56,800 円（税込）

324,761円 →
特価 97,428 円（税込）

300,740円 →
特価 99,800 円（税込）

77 割引き！！割引き！！割引き！！
722,000円 →

特価 6,600 円（税込）